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Inwestycja w dorosłość 
to strzał w dziesiątkę

Dziecko jest dla Ciebie najważniejsze. Dbasz o jego zdrowie, wychowanie i edukację.
Już dziś pomyśl też o jego finansowej przyszłości i zapewnij mu pieniądze na start w dorosłość.

INDYWIDUALNE UBEZPIECZENIE POSAGOWE NA ŻYCIE
– PZU NA DOBRY POCZĄTEK

Taki scenariusz może się zdarzyć... 

Monika i Dawid są rodzicami 8-letniej Darii i 5-letniego Grzesia. Doskonale 
wiedzą, jak ważna jest edukacja i jak może pomóc w rozwoju oraz przyszłym 
życiu ich pociech. Chociaż ich dzieci są jeszcze małe, od najmłodszych lat 
chodzą na dodatkowe lekcje angielskiego i muzyki.

Monika, gdy była na studiach, dostała swoją szansę od życia i duże wsparcie. 
Dziadkowie sfinansowali jej wyjazd na dwuletnie stypendium do Nowego 
Jorku, które miało decydujący wpływ na całe jej dorosłe życie. Dawid nie 
miał tyle szczęścia. Dlatego – aby ułatwić dzieciom start w dorosłość – 
wykupili dla nich polisy PZU Na Dobry Początek i odkładają pieniądze 
już teraz. A przy okazji mogą zadbać, by ich dzieci otrzymały pieniądze 
z ubezpieczenia, jeśli któregoś z nich zabraknie.



    PZU Na Dobry Początek to dobre rozwiązanie, 
by oszczędzać pieniądze na edukację dziecka.

    Możesz rozszerzyć ochronę o umowy dodatkowe 
dla Ciebie, Twojego małżonka albo partnera 
oraz dziecka, które pomogą Wam w trudnych 
sytuacjach życiowych, np. jeśli ktoś z Was  
zachoruje na nowotwór, znajdzie się w szpitalu 
lub przejdzie operację.

Jak działa nasze ubezpieczenie

• To Ty decydujesz, jak długo chcesz oszczędzać  
i w jakim wieku dziecko otrzyma pieniądze z polisy  
(musi być jednak pełnoletnie).

• Jeśli zdecydujesz się na dodatkowe ubezpieczenie rentowe, 
w razie Twojej śmierci będziemy wypłacać dziecku  
co miesiąc rentę.

• Ubezpieczenie możesz kupić, nawet jeśli nie jesteś  
rodzicem dziecka. To doskonały pomysł na prezent,  
np. z okazji narodzin dziecka czy jego chrztu.

Dlaczego warto  
ubezpieczyć się w PZU

Dzięki ubezpieczeniu PZU Na Dobry Początek dziecko otrzyma 
pieniądze np. na studia, własne mieszkanie czy po prostu 
na start w dorosłość.

    Pieniądze na start w dorosłość – wypłacimy je,  
gdy dziecko będzie pełnoletnie i zakończy się  
okres ubezpieczenia.

    W razie Twojej śmierci składki do końca umowy  
będzie opłacać PZU Życie. Po jej zakończeniu  
dziecko otrzyma należne pieniądze z polisy.

    Wypłacane świadczenie jest zwolnione  
z podatku od spadków i darowizn.

Zakładem ubezpieczeń jest PZU Życie SA. Ten materiał nie jest ofertą w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego i ma charakter wyłącznie informacyjny. 
Szczegółowe informacje o warunkach zawarcia umowy, w tym o uprawnieniu PZU Życie SA do oceny ryzyka, oraz o zakresie ubezpieczenia, w tym o wyłączeniach 
i ograniczeniach odpowiedzialności, znajdziesz w aktualnych ogólnych warunkach (OWU) indywidualnego ubezpieczenia posagowego PZU Na Dobry Początek 
oraz dokumencie zawierającym kluczowe informacje o ubezpieczeniu (KID) dostępnych na stronie pzu.pl, w naszych oddziałach lub u naszych agentów. 
Przed podjęciem decyzji o zawarciu umowy ubezpieczenia zapoznaj się z OWU i KID.

801 102 102   pzu.pl 
Opłata zgodna z taryfą operatora

Co ubezpieczamy Dla kogo jest to ubezpieczenie Na jaki okres zawieramy ubezpieczenie

• Życie ubezpieczonego,
• dożycie końca ubezpieczenia 

przez uposażone dziecko.

Możesz się ubezpieczyć, jeśli w dniu 
początku ochrony masz co najmniej 18 lat 
i nie więcej niż 55 lat, a uposażone dziecko 
ma nie więcej niż 17 lat. 

Od 8 do 25 lat – ale nie dłużej niż do rocznicy 
ubezpieczenia w roku, w którym ukończysz 
75 lat. W roku zakończenia okresu ubezpieczenia 
uposażone dziecko musi mieć co najmniej 18 lat 
i nie więcej niż 25 lat.


